广东省药学 △
不 文 件

粤药会 〔⒛⒛〕85号

关于推荐第二届药学科普专家委员会

委员及青年委员候选人的通知

各有关单位 :

广东省药学会第一届药学科普专家委员会届期将满,进行换届改选。

根据 《广东省药学会章程》、 《广东省药学会专业组织管理制度》的有

关规定,现将第二届药学科普专家委员会委员及青年委员候选人推荐工

作及有关事宜通知如下:

一、委员候选人推荐要求

(一 )候选人条件

1、 具有药学专业副高及以上相关专业技术职称;

2、 学术和技术水平在本领域内有一定影响力;

3、 热爱学会工作,积极参与学会组织的各项活动,出力献策;

4、 热心药学科普工作;

5、 身体健康,年龄在 60岁 (含 60岁 )以下。

(二 )名 额分配

三级医院药学部 (药剂科 )推荐⒈2名 药师,二级医院推荐 1名 。

二、青年委员候选人推荐要求

(一 )侯选人条件

1、 具有药学专业中级及以上相关专业技术职称;

2、 本科及以上学历;

3、 热心药学科普工作;

4、 获省部级以上科研立项 (含省部级 )或发表高水平学术论文者和
在省级及以上药学科普比赛活动中获奖者优先。

5、 身体健康,年龄在 45岁 (含 45岁 )以下。
(二 )名 额分配

三级医院药学部 (药剂科 )推荐 1名 药师。

三、相关要求

1、 请认真填写 《广东省药学会专家登记表》 (可在本会网站
“
下载

专区”
下载,网址:http∶ 〃~.sinopharmacy.c oln.cn/),打 印加盖公

章后寄至筹各组,专家登记表电子版需同时发至指定邮箱,电子版 《广
东省药学会专家登记表》请以

“
药学科普专委会委员候选人+姓名+单位

名称
”
或

“
药学科普专委会青年委员候选人+姓名+单位名称

”
命名;

2、 专委会委员必须为本会会员,未入会者需办理入会手续,请登陆
本 会 网 站 ,点 击 左 侧

“
会 员 专 区 ”

栏 (网 址 :

http∶ /|郦.sinopharmaoy,ot,m.cn/join),按 提示要求办理入会,网
上提交资料即可;

3、 截止日期:2020年 8月 31日 。

四、筹各组联系方式:

联 系 人:林老师 13751874o52;杨老师 13265370o63

通讯地址:广州市越秀区沿江西路 107号 中山大学孙逸仙纪念医院
电子邮箱:zdbjyxa163.c。 m

广东

暌

忪
2020年